
2020

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 2 DANIELE FELICETTI - FILIPPO BECCARI TEAM LA SPORTIVA / D 1996-1979 02.28.31

2 1 GIANPIETRO BARATTIN - DANIELE  MENEGHEL ALPAGO TORNADO RUN 1978-1987 02.38.56 00.10.25

3 14 ENRICO  DAL FARRA - STEFANO  CASON THE SUPER TRAIL GUYS 1984-1970 02.58.28 00.29.57

4 31 MARKUS  PLANOETSCHER  - ANNELISE FELDERER LAUFFREUNDE SARNTAL 1967-1977 03.01.16 00.32.45

5 7 BORTOLUZZI  GIANNI - LUIGINO BORTOLUZZI TEAM ALPENPLUS ALPAG 1992-1961 03.07.31 00.39.00

6 15 FIORELLO PIANON - DANIEL DE BATTISTA I PI BEI 1971-1977 03.14.18 00.45.47

7 34 CATERINA  STENTA - ANDREA MORO CATE E ANDREA 1987-1990 03.18.02 00.49.31

8 5 ANDREA DALLA LANA - MATTIA GEMIN DALLAMIN 1992-1996 03.25.06 00.56.35

9 32 ROBERTA DAL BORGO - SANDRO SALVADOR DOLOMITI SKI-ALP MIX 1981-1978 03.25.34 00.57.03

10 37 LUCA LEONELLI - GIULIA BERTOLETTI LU&GIU 1988-1992 03.27.35 00.59.04

11 11 DENIS BIDDAU - DANIELE CALDART SINTECO RUNNING TEAM 1987-1973 03.29.55 01.01.24

12 10 DEMIS GATTO BARP - ENRICO DE CARLI FREEDOM BOYS FELTRE 1983-1982 03.30.45 01.02.14

13 19 MAURIZIO BORTOLUZZI - GIANNI DALL'O' I BISI 1952-1979 03.31.32 01.03.01

14 21 STEFANO PUIATTI - MARC MASCARIN I SOLITI 2 1971-1969 03.37.36 01.09.05

15 12 DIEGO SPAGNOLLI - MASSIMO DELLI ZOPPI I PESCI TEAM 1968-1968 03.42.30 01.13.59

16 39 NICOLA  PAIS BIANCO - KATIA ZANDEGIACOMO MAZZON AURONZO 1998-2000 03.44.11 01.15.40

17 16 LORENZO MESTRE - MAURO MASARIN RAZZA PIAVE 1972-1973 03.46.45 01.18.14

18 4 ALBERTO BUSCATO - STEFANO PASIN POLISPORTIVA FOSSALT 1972-1971 03.46.54 01.18.23

19 40 SAMANTHA PIZZICONI - DARIO TURCHETTO POLISPORTIVA MONTERE 1982-1976 03.49.10 01.20.39

20 6 ANDREA IORIATTI - ANDREA BERNARDI ANDREA & ANDREA 1972-1971 03.49.47 01.21.16

21 17 MARCO DOSSI - STEFANO MARCHESINI DISAGIO TRAIL TEAM 1984-1995 03.51.42 01.23.11

22 18 MASSIMO CASANOVA - FIORENZO DAL MAS BUSANA GROUP CUORE N 1975-1979 03.54.11 01.25.40

23 8 CHRISTIAN MARONESE - DOMENICO GRASSO CRT BEER 1972-1978 04.02.32 01.34.01

24 35 GIOIA SCARPA - DAVIDE PENZO RUNNING CLUB VENEZIA 1972-1965 04.12.06 01.43.35

25 51 MONICA BORTOLUZZI - MICHAELA BORTOLUZZI LE BORTOLUZZI'S 1979-1975 04.13.18 01.44.47

26 42 SUSANNA DE GIORGIO - RAFFAELE FACCHINI BOBEMARZE TRIESTE 1977-1964 04.13.47 01.45.16

27 22 STEFANO STINAT - VLADIMIRO DALL'ANESE VMS 1969-1976 04.15.42 01.47.11

28 52 DIANA POLONI - FEDERICA  BARATTIN LE SPACA PIERE 1968-1978 04.23.16 01.54.45

29 9 CRISTIANO OSTANELLO - LORENZO OSTANELLO POLISPORTIVA FOSSALT 1971-1971 04.29.11 02.00.40

30 38 MAURO CROSATO - RAFFAELLA BONETTI CROBO TEAM 1971-1971 04.29.37 02.01.06

31 36 IRENE GAIOT - AGOSTINO  BORTOLIN “ I BELLI DEL TRAIL 1975-1968 04.31.41 02.03.10

32 43 VERONICA ZANETTI - FABIO FERRARI ULTRAROCK 1976-1967 04.38.40 02.10.09

33 41 SANDRO DAL MAS - LORETTA FISTAROL FOREVER YOUNG 1961-1968 04.39.24 02.10.53

34 13 DIEGO DELLA LIBERA - PAOLO RICCHI RIDE YOUR DREAMS TRE 1968-1968 04.42.08 02.13.37

35 33 ANDREA  DE PIERI - MARTINA ZANETTE RIDE YOUR DRINK 1982-1978 04.46.57 02.18.26

36 20 MAX PATIES - FLAVIO CAVALDORO FLAVIMAX 1965-1967 05.20.40 02.52.09

37 53 MONIKA DIANA MARIA FABER - ANTONELLA ROSSI POLISPORTIVA FOSSALT 1972-1970 05.40.00 03.11.29

ASSOLUTA SQUADRE
Classifica Provvisoria



2020

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 2 DANIELE FELICETTI - FILIPPO BECCARI TEAM LA SPORTIVA / D 1996-1979 02.28.31

2 1 GIANPIETRO BARATTIN - DANIELE  MENEGHEL ALPAGO TORNADO RUN 1978-1987 02.38.56 00.10.25

3 14 ENRICO  DAL FARRA - STEFANO  CASON THE SUPER TRAIL GUYS 1984-1970 02.58.28 00.29.57

4 7 BORTOLUZZI  GIANNI - LUIGINO BORTOLUZZI TEAM ALPENPLUS ALPAG 1992-1961 03.07.31 00.39.00

5 15 FIORELLO PIANON - DANIEL DE BATTISTA I PI BEI 1971-1977 03.14.18 00.45.47

6 5 ANDREA DALLA LANA - MATTIA GEMIN DALLAMIN 1992-1996 03.25.06 00.56.35

7 11 DENIS BIDDAU - DANIELE CALDART SINTECO RUNNING TEAM 1987-1973 03.29.55 01.01.24

8 10 DEMIS GATTO BARP - ENRICO DE CARLI FREEDOM BOYS FELTRE 1983-1982 03.30.45 01.02.14

9 19 MAURIZIO BORTOLUZZI - GIANNI DALL'O' I BISI 1952-1979 03.31.32 01.03.01

10 21 STEFANO PUIATTI - MARC MASCARIN I SOLITI 2 1971-1969 03.37.36 01.09.05

11 12 DIEGO SPAGNOLLI - MASSIMO DELLI ZOPPI I PESCI TEAM 1968-1968 03.42.30 01.13.59

12 16 LORENZO MESTRE - MAURO MASARIN RAZZA PIAVE 1972-1973 03.46.45 01.18.14

13 4 ALBERTO BUSCATO - STEFANO PASIN POLISPORTIVA FOSSALT 1972-1971 03.46.54 01.18.23

14 6 ANDREA IORIATTI - ANDREA BERNARDI ANDREA & ANDREA 1972-1971 03.49.47 01.21.16

15 17 MARCO DOSSI - STEFANO MARCHESINI DISAGIO TRAIL TEAM 1984-1995 03.51.42 01.23.11

16 18 MASSIMO CASANOVA - FIORENZO DAL MAS BUSANA GROUP CUORE N 1975-1979 03.54.11 01.25.40

17 8 CHRISTIAN MARONESE - DOMENICO GRASSO CRT BEER 1972-1978 04.02.32 01.34.01

18 22 STEFANO STINAT - VLADIMIRO DALL'ANESE VMS 1969-1976 04.15.42 01.47.11

19 9 CRISTIANO OSTANELLO - LORENZO OSTANELLO POLISPORTIVA FOSSALT 1971-1971 04.29.11 02.00.40

20 13 DIEGO DELLA LIBERA - PAOLO RICCHI RIDE YOUR DREAMS TRE 1968-1968 04.42.08 02.13.37

21 20 MAX PATIES - FLAVIO CAVALDORO FLAVIMAX 1965-1967 05.20.40 02.52.09

ASSOLUTA MASCHILE SQUADRA
Classifica Provvisoria



2020

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 51 MONICA BORTOLUZZI - MICHAELA BORTOLUZZI LE BORTOLUZZI'S 1979-1975 04.13.18

2 52 DIANA POLONI - FEDERICA  BARATTIN LE SPACA PIERE 1968-1978 04.23.16 00.09.58

3 53 MONIKA DIANA MARIA FABER - ANTONELLA ROSSI POLISPORTIVA FOSSALT 1972-1970 05.40.00 01.26.42

ASSOLUTA FEMMINILE SQUADRE
Classifica Provvisoria



2020

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 31 MARKUS  PLANOETSCHER  - ANNELISE FELDERER LAUFFREUNDE SARNTAL 1967-1977 03.01.16

2 34 CATERINA  STENTA - ANDREA MORO CATE E ANDREA 1987-1990 03.18.02 00.16.46

3 32 ROBERTA DAL BORGO - SANDRO SALVADOR DOLOMITI SKI-ALP MIX 1981-1978 03.25.34 00.24.18

4 37 LUCA LEONELLI - GIULIA BERTOLETTI LU&GIU 1988-1992 03.27.35 00.26.19

5 39 NICOLA  PAIS BIANCO - KATIA ZANDEGIACOMO MAZZON AURONZO 1998-2000 03.44.11 00.42.55

6 40 SAMANTHA PIZZICONI - DARIO TURCHETTO POLISPORTIVA MONTERE 1982-1976 03.49.10 00.47.54

7 35 GIOIA SCARPA - DAVIDE PENZO RUNNING CLUB VENEZIA 1972-1965 04.12.06 01.10.50

8 42 SUSANNA DE GIORGIO - RAFFAELE FACCHINI BOBEMARZE TRIESTE 1977-1964 04.13.47 01.12.31

9 38 MAURO CROSATO - RAFFAELLA BONETTI CROBO TEAM 1971-1971 04.29.37 01.28.21

10 36 IRENE GAIOT - AGOSTINO  BORTOLIN “ I BELLI DEL TRAIL 1975-1968 04.31.41 01.30.25

11 43 VERONICA ZANETTI - FABIO FERRARI ULTRAROCK 1976-1967 04.38.40 01.37.24

12 41 SANDRO DAL MAS - LORETTA FISTAROL FOREVER YOUNG 1961-1968 04.39.24 01.38.08

13 33 ANDREA  DE PIERI - MARTINA ZANETTE RIDE YOUR DRINK 1982-1978 04.46.57 01.45.41

MISTA ASSOLUTA SQUADRE
Classifica Provvisoria



2020

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 12 DIEGO SPAGNOLLI - MASSIMO DELLI ZOPPI I PESCI TEAM 1968-1968 03.42.30

2 41 SANDRO DAL MAS - LORETTA FISTAROL FOREVER YOUNG 1961-1968 04.39.24 00.56.54

3 13 DIEGO DELLA LIBERA - PAOLO RICCHI RIDE YOUR DREAMS TRE 1968-1968 04.42.08 00.59.38

4 20 MAX PATIES - FLAVIO CAVALDORO FLAVIMAX 1965-1967 05.20.40 01.38.10
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 41 SANDRO DAL MAS - LORETTA FISTAROL FOREVER YOUNG 1961-1968 04.39.24

OVER 50 MISTA SQUADRE
Classifica Provvisoria



2020

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 12 DIEGO SPAGNOLLI - MASSIMO DELLI ZOPPI I PESCI TEAM 1968-1968 03.42.30

2 13 DIEGO DELLA LIBERA - PAOLO RICCHI RIDE YOUR DREAMS TRE 1968-1968 04.42.08 00.59.38

3 20 MAX PATIES - FLAVIO CAVALDORO FLAVIMAX 1965-1967 05.20.40 01.38.10

OVER 50 MASCHILE SQUADRE
Classifica Provvisoria
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 100 ROBERTO FREGONA ALPAGO TORNADO RUN 1996 01.26.16

2 101 LUCIO  FREGONA G.S. ASTRA QUERO 1964 01.27.23 00.01.07

3 124 ENRICO BONATI TEAM MUD AND SNOW-SA 1993 01.27.29 00.01.13

4 140 LUCA FABRIS 1991 01.29.13 00.02.57

5 139 LORENZO PAIS BIANCO AURONZO 2003 01.37.24 00.11.08

6 146 MATTEO CASSAN TEAM ALDO MORO PALUZ 1989 01.39.04 00.12.48

7 193 ALEX CILIGOT MONTRUNNERS 1985 01.43.04 00.16.48

8 114 CHRISTIAN DE FRANCESCH 1989 01.43.10 00.16.54

9 177 CECILIA DE FILIPPO S.C. DOLOMITI SKI AL 1980 01.43.31 00.17.15

10 137 GREGORY DA ROS 1983 01.43.35 00.17.19

11 168 STEFANO MOGNOL 1988 01.44.07 00.17.51

12 174 BARATTIN RAUL 1970 01.44.30 00.18.14

13 123 ELIA LONGO 1994 01.47.09 00.20.53

14 167 STEFANO TANCON COMMANDODELAPITA 1989 01.47.27 00.21.11

15 129 EUGENIO  DAL BORGO ALPAGO TORNADO RUN 1972 01.48.56 00.22.40

16 151 MICHELE DE COL DOLOMITI SKI-ALP 1966 01.50.04 00.23.48

17 106 ALESSANDRO PAIS BIANCO 2001 01.51.06 00.24.50

18 125 ENRICO DE BIASIO 1988 01.51.58 00.25.42

19 132 FABIO ZANON 1981 01.52.53 00.26.37

20 112 ANTONIO LORENZIN SKY RUNNING GIAIS 1992 01.52.56 00.26.40

21 175 PATRIZIA ZANETTE ATLETICA DOLOMITI BE 1975 01.53.10 00.26.54

22 115 CIPRIANO TOLDO ATL. BRUGNERA 1971 01.53.14 00.26.58

23 155 OMAR PAULON ALPAGO TEAM 1973 01.54.03 00.27.47

24 122 EDI LORENZIN SKY RUNNING GIAIS 1980 01.55.16 00.29.00

25 190 SARA MAZZUCCO ATLETICA DOLOMITI BE 2000 01.55.40 00.29.24

26 120 DAVIDE PICCININ ZEROD+ 1981 01.56.21 00.30.05

27 107 ALESSIO BAZZO 1983 01.56.45 00.30.29

28 113 ATTILIO CASAGRANDE ASD MADRUK 1973 01.57.10 00.30.54

29 169 VALENTINO VANZIN AIDO MASER 1986 01.57.56 00.31.40

30 196 FEDERICO DE BIASI 1986 01.57.58 00.31.42

31 147 MATTIA MORO 1991 01.58.29 00.32.13

32 160 PAOLO TORRESIN 1985 01.58.31 00.32.15

33 141 LUCA DAL FARRA ALPAGO TORNADO RUN 1980 02.00.30 00.34.14

34 130 FABIO RECCHIA 1973 02.00.42 00.34.26

35 134 GABRIEL FACCHIN ALPAGO TORNADO RUN 2002 02.01.01 00.34.45

36 121 DAVIDE FUSETTI TEAM ALDO MORO PALUZ 1971 02.02.07 00.35.51

37 163 ROBERTO LOCATELLI RIDE YOUR DREAM TREV 1966 02.02.37 00.36.21

38 145 MARIO SARDARO SKY RUNNING GIAIS 1975 02.02.53 00.36.37

39 154 NICOLA  LORENZI SCI CLUB VALCELLINA 1976 02.03.06 00.36.50

40 103 ALBERTO BOCCATO 1988 02.04.36 00.38.20

41 116 CLAUDIO BRISTOT 1980 02.05.01 00.38.45

42 156 OMAR FULLIN ALPAGO TORNADO RUN 1973 02.05.54 00.39.38

43 173 YARI MARONGIU QUANTIN 1988 02.06.10 00.39.54

44 135 GIANMARIA BERTOLINI 1992 02.08.17 00.42.01

45 109 ANDREA BASSO 1981 02.08.53 00.42.37

46 182 GIULIA TITTON 1994 02.09.33 00.43.17

47 104 ALESSANDRO CECCON 1979 02.09.53 00.43.37

48 185 MARTA CESARE TRIARHLON DOLOMITI 1979 02.10.36 00.44.20

49 188 PATRIZIA POLANZANI ZERO D+ 1970 02.11.07 00.44.51

50 119 DAVID PIEROTTO 1992 02.11.42 00.45.26

51 142 LUIGI BORTOLUZZI SC DOLOMITI SKI-ALP 1967 02.12.31 00.46.15

52 161 PRIMO GENTILE 1974 02.13.10 00.46.54

ASSOLUTA INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria



2020

ASSOLUTA INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria

53 178 BEATRICE BORTOLINI 1993 02.13.12 00.46.56

54 180 DEJANA DOTLIC 1982 02.13.26 00.47.10

55 199 MICHELE  AMPEZZAN CSI CAVARZANO 1974 02.16.09 00.49.53

56 164 SANDRO VITALI SKY RUNNING GIAIS 1986 02.17.52 00.51.36

57 131 FABIO DE MARCH 1984 02.18.03 00.51.47

58 171 VALTER BARATTIN SC DOLOMITI SKI_ALP 1958 02.19.15 00.52.59

59 110 ANTONIO FILIPPIN SCI CLUB VALCELLINA 1965 02.19.38 00.53.22

60 148 MATTIA VENTURINI 1986 02.20.08 00.53.52

61 179 CHIARA MARES RUN&FUN 1979 02.20.09 00.53.53

62 118 DANIELE DE MARCH MARCATORI TAMBRE 1980 02.20.11 00.53.55

63 165 SEDRICH DE MARCH SC DOLOMITI SKI-ALP 1978 02.20.31 00.54.15

64 149 MATTIA  COPPE 1991 02.21.04 00.54.48

65 166 STEFANO RUZZIER ATLETICA QUINTO MAST 1968 02.21.30 00.55.14

66 187 MONICA PERENZIN MINIMO SFORZO TEAM 1983 02.21.47 00.55.31

67 152 MIRCO POLONI ASD SCARPE BIANCHE 1969 02.21.53 00.55.37

68 150 MAURO FAVRETTI 1979 02.25.47 00.59.31

69 128 EUGENIO REBUSTELLO INDIVIDUALE 1969 02.26.35 01.00.19

70 153 MIRELA DJURDJEVIC 1992 02.26.36 01.00.20

71 172 VENANZIO BRANCHER 1964 02.31.32 01.05.16

72 136 GINO BORTOLUZZI CARINE SRL 1963 02.33.31 01.07.15

73 198 LUIGINO  MENEGON SCARPE BIANCHE 1973 02.34.12 01.07.56

74 159 PAOLO REOLON AICS SPIRITOLIMPICO 1965 02.34.58 01.08.42

75 138 IVANO FAGHERAZZI 1982 02.37.16 01.11.00

76 183 MANUELA FULLIN ALPAGO TORNADO RUN 1991 02.37.31 01.11.15

77 117 CRISTIAN BREDA  1973 02.37.57 01.11.41

78 133 FRANCO DE DEMO GS VALSANA 1968 02.38.02 01.11.46

79 189 ROSSELLA PIOVESAN SAN BIAGIO 1969 02.38.05 01.11.49

80 111 ANTONIO BERTOLI 1964 02.38.07 01.11.51

81 184 MARA GAVA 1994 02.42.56 01.16.40

82 181 ELISA DE MIN LA SBALARUN 1992 02.43.42 01.17.26

83 144 MARIO DE FAVERI 1962 02.49.32 01.23.16

84 127 ENRICO BERTOLO 1983 02.53.05 01.26.49

85 170 VALERIO SANI 1946 02.55.45 01.29.29

86 108 ANDREA SELVESTREL GS VALSANA 1975 02.56.45 01.30.29

87 272 GIULIA BERGAMIN 0 1991 02.56.57 01.30.41

88 157 PAOLO BARBUIO 1985 03.03.06 01.36.50

89 186 MILENA DALLA PIAZZA RUN AND FUN OLTRE TE 1950 03.11.32 01.45.16

90 158 PAOLO TURRINI ASSINDUSTRIA SPORT P 1956 03.17.35 01.51.19

91 162 RENZIO CAMPEOTTO NO 1958 03.49.43 02.23.27

92 270 ROBERTO CEOLA 0 1976 03.56.03 02.29.47

93 105 ALESSANDRO GHEZZO BIOTECKNA 1968 04.01.09 02.34.53

94 191 SILVIA NOMINI 1971 04.01.33 02.35.17



2020

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 100 ROBERTO FREGONA ALPAGO TORNADO RUN 1996 01.26.16

2 101 LUCIO  FREGONA G.S. ASTRA QUERO 1964 01.27.23 00.01.07

3 124 ENRICO BONATI TEAM MUD AND SNOW-SA 1993 01.27.29 00.01.13

4 140 LUCA FABRIS 1991 01.29.13 00.02.57

5 139 LORENZO PAIS BIANCO AURONZO 2003 01.37.24 00.11.08

6 146 MATTEO CASSAN TEAM ALDO MORO PALUZ 1989 01.39.04 00.12.48

7 193 ALEX CILIGOT MONTRUNNERS 1985 01.43.04 00.16.48

8 114 CHRISTIAN DE FRANCESCH 1989 01.43.10 00.16.54

9 137 GREGORY DA ROS 1983 01.43.35 00.17.19

10 168 STEFANO MOGNOL 1988 01.44.07 00.17.51

11 174 BARATTIN RAUL 1970 01.44.30 00.18.14

12 123 ELIA LONGO 1994 01.47.09 00.20.53

13 167 STEFANO TANCON COMMANDODELAPITA 1989 01.47.27 00.21.11

14 129 EUGENIO  DAL BORGO ALPAGO TORNADO RUN 1972 01.48.56 00.22.40

15 151 MICHELE DE COL DOLOMITI SKI-ALP 1966 01.50.04 00.23.48

16 106 ALESSANDRO PAIS BIANCO 2001 01.51.06 00.24.50

17 125 ENRICO DE BIASIO 1988 01.51.58 00.25.42

18 132 FABIO ZANON 1981 01.52.53 00.26.37

19 112 ANTONIO LORENZIN SKY RUNNING GIAIS 1992 01.52.56 00.26.40

20 115 CIPRIANO TOLDO ATL. BRUGNERA 1971 01.53.14 00.26.58

21 155 OMAR PAULON ALPAGO TEAM 1973 01.54.03 00.27.47

22 122 EDI LORENZIN SKY RUNNING GIAIS 1980 01.55.16 00.29.00

23 120 DAVIDE PICCININ ZEROD+ 1981 01.56.21 00.30.05

24 107 ALESSIO BAZZO 1983 01.56.45 00.30.29

25 113 ATTILIO CASAGRANDE ASD MADRUK 1973 01.57.10 00.30.54

26 169 VALENTINO VANZIN AIDO MASER 1986 01.57.56 00.31.40

27 196 FEDERICO DE BIASI 1986 01.57.58 00.31.42

28 147 MATTIA MORO 1991 01.58.29 00.32.13

29 160 PAOLO TORRESIN 1985 01.58.31 00.32.15

30 141 LUCA DAL FARRA ALPAGO TORNADO RUN 1980 02.00.30 00.34.14

31 130 FABIO RECCHIA 1973 02.00.42 00.34.26

32 134 GABRIEL FACCHIN ALPAGO TORNADO RUN 2002 02.01.01 00.34.45

33 121 DAVIDE FUSETTI TEAM ALDO MORO PALUZ 1971 02.02.07 00.35.51

34 163 ROBERTO LOCATELLI RIDE YOUR DREAM TREV 1966 02.02.37 00.36.21

35 145 MARIO SARDARO SKY RUNNING GIAIS 1975 02.02.53 00.36.37

36 154 NICOLA  LORENZI SCI CLUB VALCELLINA 1976 02.03.06 00.36.50

37 103 ALBERTO BOCCATO 1988 02.04.36 00.38.20

38 116 CLAUDIO BRISTOT 1980 02.05.01 00.38.45

39 156 OMAR FULLIN ALPAGO TORNADO RUN 1973 02.05.54 00.39.38

40 173 YARI MARONGIU QUANTIN 1988 02.06.10 00.39.54

41 135 GIANMARIA BERTOLINI 1992 02.08.17 00.42.01

42 109 ANDREA BASSO 1981 02.08.53 00.42.37

43 104 ALESSANDRO CECCON 1979 02.09.53 00.43.37

44 119 DAVID PIEROTTO 1992 02.11.42 00.45.26

45 142 LUIGI BORTOLUZZI SC DOLOMITI SKI-ALP 1967 02.12.31 00.46.15

46 161 PRIMO GENTILE 1974 02.13.10 00.46.54

47 199 MICHELE  AMPEZZAN CSI CAVARZANO 1974 02.16.09 00.49.53

48 164 SANDRO VITALI SKY RUNNING GIAIS 1986 02.17.52 00.51.36

49 131 FABIO DE MARCH 1984 02.18.03 00.51.47

50 171 VALTER BARATTIN SC DOLOMITI SKI_ALP 1958 02.19.15 00.52.59

51 110 ANTONIO FILIPPIN SCI CLUB VALCELLINA 1965 02.19.38 00.53.22

52 148 MATTIA VENTURINI 1986 02.20.08 00.53.52

53 118 DANIELE DE MARCH MARCATORI TAMBRE 1980 02.20.11 00.53.55

ASSOLUTA MASCHILE INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria



2020

ASSOLUTA MASCHILE INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria

54 165 SEDRICH DE MARCH SC DOLOMITI SKI-ALP 1978 02.20.31 00.54.15

55 149 MATTIA  COPPE 1991 02.21.04 00.54.48

56 166 STEFANO RUZZIER ATLETICA QUINTO MAST 1968 02.21.30 00.55.14

57 152 MIRCO POLONI ASD SCARPE BIANCHE 1969 02.21.53 00.55.37

58 150 MAURO FAVRETTI 1979 02.25.47 00.59.31

59 128 EUGENIO REBUSTELLO INDIVIDUALE 1969 02.26.35 01.00.19

60 153 MIRELA DJURDJEVIC 1992 02.26.36 01.00.20

61 172 VENANZIO BRANCHER 1964 02.31.32 01.05.16

62 136 GINO BORTOLUZZI CARINE SRL 1963 02.33.31 01.07.15

63 198 LUIGINO  MENEGON SCARPE BIANCHE 1973 02.34.12 01.07.56

64 159 PAOLO REOLON AICS SPIRITOLIMPICO 1965 02.34.58 01.08.42

65 138 IVANO FAGHERAZZI 1982 02.37.16 01.11.00

66 117 CRISTIAN BREDA  1973 02.37.57 01.11.41

67 133 FRANCO DE DEMO GS VALSANA 1968 02.38.02 01.11.46

68 111 ANTONIO BERTOLI 1964 02.38.07 01.11.51

69 144 MARIO DE FAVERI 1962 02.49.32 01.23.16

70 127 ENRICO BERTOLO 1983 02.53.05 01.26.49

71 170 VALERIO SANI 1946 02.55.45 01.29.29

72 108 ANDREA SELVESTREL GS VALSANA 1975 02.56.45 01.30.29

73 157 PAOLO BARBUIO 1985 03.03.06 01.36.50

74 158 PAOLO TURRINI ASSINDUSTRIA SPORT P 1956 03.17.35 01.51.19

75 162 RENZIO CAMPEOTTO NO 1958 03.49.43 02.23.27

76 105 ALESSANDRO GHEZZO BIOTECKNA 1968 04.01.09 02.34.53



2020

Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 177 CECILIA DE FILIPPO S.C. DOLOMITI SKI AL 1980 01.43.31

2 175 PATRIZIA ZANETTE ATLETICA DOLOMITI BE 1975 01.53.10 00.09.39

3 190 SARA MAZZUCCO ATLETICA DOLOMITI BE 2000 01.55.40 00.12.09

4 182 GIULIA TITTON 1994 02.09.33 00.26.02

5 185 MARTA CESARE TRIARHLON DOLOMITI 1979 02.10.36 00.27.05

6 188 PATRIZIA POLANZANI ZERO D+ 1970 02.11.07 00.27.36

7 178 BEATRICE BORTOLINI 1993 02.13.12 00.29.41

8 180 DEJANA DOTLIC 1982 02.13.26 00.29.55

9 179 CHIARA MARES RUN&FUN 1979 02.20.09 00.36.38

10 187 MONICA PERENZIN MINIMO SFORZO TEAM 1983 02.21.47 00.38.16

11 183 MANUELA FULLIN ALPAGO TORNADO RUN 1991 02.37.31 00.54.00

12 189 ROSSELLA PIOVESAN SAN BIAGIO 1969 02.38.05 00.54.34

13 184 MARA GAVA 1994 02.42.56 00.59.25

14 181 ELISA DE MIN LA SBALARUN 1992 02.43.42 01.00.11

15 272 GIULIA BERGAMIN 0 1991 02.56.57 01.13.26

16 186 MILENA DALLA PIAZZA RUN AND FUN OLTRE TE 1950 03.11.32 01.28.01

17 270 ROBERTO CEOLA 0 1976 03.56.03 02.12.32

18 191 SILVIA NOMINI 1971 04.01.33 02.18.02

ASSOLUTA FEMMINILE INDIVIDUALE
Classifica Provvisoria
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 101 LUCIO  FREGONA G.S. ASTRA QUERO 1964 01.27.23

2 174 BARATTIN RAUL 1970 01.44.30 00.17.07

3 151 MICHELE DE COL DOLOMITI SKI-ALP 1966 01.50.04 00.22.41

4 163 ROBERTO LOCATELLI RIDE YOUR DREAM TREV 1966 02.02.37 00.35.14

5 188 PATRIZIA POLANZANI ZERO D+ 1970 02.11.07 00.43.44

6 142 LUIGI BORTOLUZZI SC DOLOMITI SKI-ALP 1967 02.12.31 00.45.08

7 171 VALTER BARATTIN SC DOLOMITI SKI_ALP 1958 02.19.15 00.51.52

8 110 ANTONIO FILIPPIN SCI CLUB VALCELLINA 1965 02.19.38 00.52.15

9 166 STEFANO RUZZIER ATLETICA QUINTO MAST 1968 02.21.30 00.54.07

10 152 MIRCO POLONI ASD SCARPE BIANCHE 1969 02.21.53 00.54.30

11 128 EUGENIO REBUSTELLO INDIVIDUALE 1969 02.26.35 00.59.12

12 172 VENANZIO BRANCHER 1964 02.31.32 01.04.09

13 136 GINO BORTOLUZZI CARINE SRL 1963 02.33.31 01.06.08

14 159 PAOLO REOLON AICS SPIRITOLIMPICO 1965 02.34.58 01.07.35

15 133 FRANCO DE DEMO GS VALSANA 1968 02.38.02 01.10.39

16 189 ROSSELLA PIOVESAN SAN BIAGIO 1969 02.38.05 01.10.42

17 111 ANTONIO BERTOLI 1964 02.38.07 01.10.44

18 144 MARIO DE FAVERI 1962 02.49.32 01.22.09

19 170 VALERIO SANI 1946 02.55.45 01.28.22

20 186 MILENA DALLA PIAZZA RUN AND FUN OLTRE TE 1950 03.11.32 01.44.09

21 158 PAOLO TURRINI ASSINDUSTRIA SPORT P 1956 03.17.35 01.50.12

22 162 RENZIO CAMPEOTTO NO 1958 03.49.43 02.22.20

23 105 ALESSANDRO GHEZZO BIOTECKNA 1968 04.01.09 02.33.46
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 101 LUCIO  FREGONA G.S. ASTRA QUERO 1964 01.27.23

2 174 BARATTIN RAUL 1970 01.44.30 00.17.07

3 151 MICHELE DE COL DOLOMITI SKI-ALP 1966 01.50.04 00.22.41

4 163 ROBERTO LOCATELLI RIDE YOUR DREAM TREV 1966 02.02.37 00.35.14

5 142 LUIGI BORTOLUZZI SC DOLOMITI SKI-ALP 1967 02.12.31 00.45.08

6 171 VALTER BARATTIN SC DOLOMITI SKI_ALP 1958 02.19.15 00.51.52

7 110 ANTONIO FILIPPIN SCI CLUB VALCELLINA 1965 02.19.38 00.52.15

8 166 STEFANO RUZZIER ATLETICA QUINTO MAST 1968 02.21.30 00.54.07

9 152 MIRCO POLONI ASD SCARPE BIANCHE 1969 02.21.53 00.54.30

10 128 EUGENIO REBUSTELLO INDIVIDUALE 1969 02.26.35 00.59.12

11 172 VENANZIO BRANCHER 1964 02.31.32 01.04.09

12 136 GINO BORTOLUZZI CARINE SRL 1963 02.33.31 01.06.08

13 159 PAOLO REOLON AICS SPIRITOLIMPICO 1965 02.34.58 01.07.35

14 133 FRANCO DE DEMO GS VALSANA 1968 02.38.02 01.10.39

15 111 ANTONIO BERTOLI 1964 02.38.07 01.10.44

16 144 MARIO DE FAVERI 1962 02.49.32 01.22.09

17 170 VALERIO SANI 1946 02.55.45 01.28.22

18 158 PAOLO TURRINI ASSINDUSTRIA SPORT P 1956 03.17.35 01.50.12

19 162 RENZIO CAMPEOTTO NO 1958 03.49.43 02.22.20

20 105 ALESSANDRO GHEZZO BIOTECKNA 1968 04.01.09 02.33.46
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Classifica Pettorale Nome Squadra Anno Tempo Totale DIFF

1 188 PATRIZIA POLANZANI ZERO D+ 1970 02.11.07

2 189 ROSSELLA PIOVESAN SAN BIAGIO 1969 02.38.05 00.26.58

3 186 MILENA DALLA PIAZZA RUN AND FUN OLTRE TE 1950 03.11.32 01.00.25
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